様式１
教職員用

情報処理センター利用申請書（基本利用）

兵庫教育大学情報処理センター長 殿

兵庫教育大学情報処理センター利用細則に基づき，下記のとおり申請します。

記

申 請 日 平成  年  月  日

申 請 区 分 □ 新規       □

所 属

職 名

（ロ ー マ 字） （ ）

氏 名

電 話 番 号

希望ユーザ名 ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿
（８文字以内，英数小文字，氏名を主体にしてください）

□ 講習会の案内等の配信を希望しない。

情報処理センター記入欄

≪記入例≫
様式１

教職員用

情報処理センター利用申請書（基本利用）

兵庫教育大学情報処理センター長 殿

兵庫教育大学情報処理センター利用細則に基づき，下記のとおり申請します。

記

申 請 日 平成１８年４月１日

申 請 区 分 ■ 新規       □

所 属 情報処理センター

職 名 助手

（ロ ー マ 字） （     HYOGO Taro      ）

氏 名 兵庫 太郎

電 話 番 号 ０７９５－４４－２３４５

希望ユーザ名
t h y o g o
（８文字以内，英数小文字，氏名を主体にしてください）

□  講習会の案内等の配信を希望しない。

・ 希望ユーザ名：
新規申請において、希望するユーザ名がある場合に記入する。
 ・８文字以内
 ・使用文字＝英数小文字
 ・氏名を主体とする
HUNET 内に同じユーザ名がすでにある場合は、次の例のようにさせていただきま
すので、ご了承願います。
 例）希望ユーザ名 ＝ thyogo → tahyogo

・ この申請が許可された場合に利用できるものは次のとおりです。
 ・メールサーバ
・ホームディレクトリの利用

 ・応用処理サーバ
 ・ダイアルアップＩＰ接続システム